平成３０年度第１１回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議 議事録

開催日時：２０１９年１月１０日（木） １５：０３  ～ １５：４７

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：９８人

［議事録の確認］

前回（平成３０年度第１０回）の議事録・公開用議事要旨を確認した。

教務関係［報告事項］

１．修士論文題目の変更について

２．博士論文題目の変更について

３．平成３１年度博士前期課程入学試験（冬季試験）志願者数について

４．平成３１年度博士後期課程入学試験志願者数について

以上の案件につき報告があった。

教務関係［審議事項］

１．平成３０年度修士論文審査体制について（３月修了予定者分）

２．平成３０年度博士論文審査体制及び審査委員会日程について（３月修了予定者分）

３．研究生の受入れについて

  審議の結果、これらを承認した。

教務関係［その他］

１．平成３０年度秋～冬学期授業評価アンケートの実施について周知及び協力依頼があっ

た。

２．今年度の学年暦における入試日程の一部修正について案内があった。

総務関係［報告事項］

１．第１５回言語文化研究科教授会議事録について

２．本研究科の主催事業について

  以上の案件につき報告があった。

総務関係［審議事項］

１．名誉教授候補者の推薦について

２．平成３１年度教員人事（採用）の業績審査について

３．平成３１年度特任教員（語学教育・研究）採用人事の募集要項及び選考委員会委員につ

いて

４．特任教員（クロス・アポイントメント制度）の雇用について

５．任期付教員の契約更新について

  審議の結果、これらを承認した。

総務関係 [その他]

１．次回の開催日について予告があった。

以  上